
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   94 / 2012 

B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A 

z dnia 31 grudnia 2012 roku  

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniach 
Burmistrza Miasta Gostynina tj.: Nr 1/2012 z dnia 10 stycznia 2012 roku, 
Nr 2/2012 z dnia 10 stycznia 2012 roku, Nr 9/2012 z dnia 31 stycznia 2012 
roku, Nr 13/2012 z dnia 6 lutego 2012 roku, Nr 19/2012 z dnia 30 marca 
2012 roku, Nr 23/2012 z dnia 11 kwietnia 2012 roku, Nr 30/2012 z dnia 30 
kwietnia 2012 roku, Nr 31/2012 z dnia 30 kwietnia 2012 roku, Nr 38/2012 z 
dnia 31 maja 2012 roku, Nr 43/2012 z dnia 29 czerwca 2012 roku, Nr 
45/2012 z dnia 2 lipca 2012 roku, Nr 53/2012 z dnia 27 lipca 2012 roku, Nr 
64/2012 z dnia 31 sierpnia 2012 roku, Nr 66/2012 z dnia 6 września 2012 
roku, Nr 69/2012 z dnia 28 września 2012 roku. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w następujących zarządzeniach: 
1. w Zarządzeniu Nr 1/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 10 stycznia 

2012 roku w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Miasta Gostynina 
na 2012 rok w podstawie prawnej w wierszu 4 numer „1204” zastępuje się 
numerem „1240”, w wierszu 5 numer „91/XVI/2012” zastępuje się 
numerem „91/XVI/2011”, w wierszu 6 numer „2012” zastępuje się 
numerem „2011”, 

2. w Zarządzeniu Nr 2/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 10 stycznia 
2012 roku w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
Miastu Gostynin na 2012 rok w podstawie prawnej w wierszu 4 numer 
„1204” zastępuje się numerem „1240”, w wierszu 5 numer „91/XVI/2012” 
zastępuje się numerem „91/XVI/2011”, w wierszu 6 numer „2012” zastępuje 
się numerem „2011”, 

3. w Zarządzeniu Nr 9/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 stycznia 
2012 roku w sprawie dostosowania planu finansowego Urzędu Miasta 
Gostynina do uchwały budżetowej Miasta Gostynina na rok 2012, w 
podstawie prawnej w wierszu 4 numer „1204” zastępuje się numerem 
„1240”, w wierszu 5 numer „91/XVI/2012” zastępuje się numerem 
„91/XVI/2011”, w wierszu 6 numer „2012” zastępuje się numerem „2011”, 

4. w Zarządzeniu Nr 13/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 6 lutego 
2012 roku w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Gostynina 



na 2012 rok w podstawie prawnej w wierszu 4 numer „1204” zastępuje się 
numerem „1240”, w wierszu 5 numer „91/XVI/2012” zastępuje się 
numerem „91/XVI/2011”, w wierszu 6 numer „2012” zastępuje się 
numerem „2011”, 

5. w Zarządzeniu Nr 19/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 marca 
2012 roku w sprawie dostosowania planu finansowego Urzędu Miasta 
Gostynina do uchwały budżetowej Miasta Gostynina na rok 2012 w 
podstawie prawnej w wierszu 4 numer „1204” zastępuje się numerem 
„1240”, w wierszu 5 numer „91/XVI/2012” zastępuje się numerem 
„91/XVI/2011”, w wierszu 6 numer „2012” zastępuje się numerem „2011”, 

6. w Zarządzeniu Nr 23/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 kwietnia 
2012 roku w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Gostynina 
na 2012 rok w podstawie prawnej w wierszu 4 numer „1204” zastępuje się 
numerem „1240”, w wierszu 5 numer „91/XVI/2012” zastępuje się 
numerem „91/XVI/2011”, w wierszu 6 numer „2012” zastępuje się 
numerem „2011”, 

7. w Zarządzeniu Nr 30/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 kwietnia 
2012 roku w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
Miastu Gostynin na 2012 rok w podstawie prawnej w wierszu 4 numer 
„1204” zastępuje się numerem „1240”,  

8. w Zarządzeniu Nr 31/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 kwietnia 
2012 roku w sprawie dostosowania planu finansowego Urzędu Miasta 
Gostynina do uchwały budżetowej Miasta Gostynina na rok 2012 w 
podstawie prawnej w wierszu 4 numer „1204” zastępuje się numerem 
„1240”, w wierszu 5 numer „91/XVI/2012” zastępuje się numerem 
„91/XVI/2011”, w wierszu 6 numer „2012” zastępuje się numerem „2011”, 

9. w Zarządzeniu Nr 38/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 maja 
2012 roku w sprawie dostosowania planu finansowego Urzędu Miasta 
Gostynina do uchwały budżetowej Miasta Gostynina na rok 2012 w 
podstawie prawnej w wierszu 4 numer „1204” zastępuje się numerem 
„1240”, w wierszu 5 numer „91/XVI/2012” zastępuje się numerem 
„91/XVI/2011”, w wierszu 6 numer „2012” zastępuje się numerem „2011”, 

10. w Zarządzeniu Nr 43/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 czerwca 
2012 roku w sprawie dostosowania planu finansowego Urzędu Miasta 
Gostynina do uchwały budżetowej Miasta Gostynina na rok 2012 w 
podstawie prawnej w wierszu 4 numer „1204” zastępuje się numerem 
„1240”, w wierszu 5 numer „91/XVI/2012” zastępuje się numerem 
„91/XVI/2011”, w wierszu 6 numer „2012” zastępuje się numerem „2011”, 

11. w Zarządzeniu Nr 45/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 2 lipca 2012 
roku w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Gostynina na 
2012 rok w podstawie prawnej w wierszu 4 numer „1204” zastępuje się 
numerem „1240”, w wierszu 5 numer „91/XVI/2012” zastępuje się 



numerem „91/XVI/2011”, w wierszu 6 numer „2012” zastępuje się 
numerem „2011”, 

12. w Zarządzeniu Nr 53/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 lipca 
2012 roku w sprawie dostosowania planu finansowego Urzędu Miasta 
Gostynina do uchwały budżetowej Miasta Gostynina na rok 2012 w 
podstawie prawnej w wierszu 4 numer „1204” zastępuje się numerem 
„1240”, w wierszu 5 numer „91/XVI/2012” zastępuje się numerem 
„91/XVI/2011”, w wierszu 6 numer „2012” zastępuje się numerem „2011”, 

13. w Zarządzeniu Nr 64/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 sierpnia 
2012 roku w sprawie dostosowania planu finansowego Urzędu Miasta 
Gostynina do uchwały budżetowej Miasta Gostynina na rok 2012 w 
podstawie prawnej w wierszu 4 numer „1204” zastępuje się numerem 
„1240”, w wierszu 5 numer „91/XVI/2012” zastępuje się numerem 
„91/XVI/2011”, w wierszu 6 numer „2012” zastępuje się numerem „2011”, 

14. w Zarządzeniu Nr 66/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 6 września 
2012 roku w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Gostynina 
na rok 2012 w podstawie prawnej w wierszu 4 numer „1204” zastępuje się 
numerem „1240”, w wierszu 5 numer „91/XVI/2012” zastępuje się 
numerem „91/XVI/2011”, w wierszu 6 numer „2012” zastępuje się 
numerem „2011”, 

15. w Zarządzeniu Nr 69/2012 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 28 września 
2012 roku w sprawie dostosowania planu finansowego Urzędu Miasta 
Gostynina do uchwały budżetowej Miasta Gostynina na rok 2012 w 
podstawie prawnej w wierszu 4 numer „1204” zastępuje się numerem 
„1240”, w wierszu 5 numer „91/XVI/2012” zastępuje się numerem 
„91/XVI/2011”, w wierszu 6 numer „2012” zastępuje się numerem „2011”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 
  mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski 

 
 
Sporządziła: W. Uliczna 
 
 
 
 
 
 
 


